
REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG DEN 9.06.22 KL. 17.30-19.40 

Deltagere:  Lisbeth Jensen, Sverre Wognsen, Hanne Jensen, Helle Madsen, Cecilie Rovsing og 

Kjeld Mølbæk. Der var afbud fra Jan Olesen 

Ad. pkt. 1: Opfølgning på referat 

 Der var stor ros til Jan Olesen for udarbejdelsen af en ny hjemmeside og der er også 

gang i at få lavet en fane med Gistrup Højskole på forsiden. Billederne er også ved at 

være ajour – dog mangler der et billede af Cecilie 

 Omkring kulturhuset kom der gode input om at få etableret en Facebookside med 

oplysninger om stadet samt muligheder for kommende aktiviteter og en on-line avis 

er også en mulighed. 

Ad. pkt. 2 Højskolearrangement 

 Det generelle indtryk var, at der var stor tilfredshed med forløbet. Der blev endvidere 

gjort opmærksom på, at indbydelsen til at deltage i ”workshops” havde været 

skræmmende for potentielle deltagere og flere gik da også inden den del af 

arrangementet. Lisbeth tager kontakt til Birgitte Gregersen for at komme videre med 

ideen om Gistrup Højskole og den videre bearbejning af forslag til aktiviteter fra nu 

to workshops. 

 Konklusionen var, at det ikke er muligt at lave arrangementer, der kan appellere til 

alle. Derfor skal der laves forskelligartede arrangementer og der skal måske kun være 

spisning hver anden gang. Det kunne blandt andet være en mulighed at arbejde med 

et stand-up arrangement. 

Ad. pkt. 3: Gang igen igen i Gistrup 

 Der startes søndag den 28. august med spisning klokken 12.00 og folk skal bestille 

sandwich på forhånd. Deltagerne må meget gerne medbringe tæpper eller 

campingstole og gerne også frokost, da arrangementet foregår udendørs. Der kan 

købes øl og vand på stedet. Jan Olesen sørger for tilmelding og eventuel bestilling af 

sandwich på vores hjemmeside. 

 Arrangementerne starter kl. 13.00 i form af en byvandring, et cykelløb og 

børneaktiviteter, som spejderne fra Valdemar Atterdag står for. Helle tager derfor 

kontakt til spejderlederne for at aftale nærmere og høre lidt om, hvad spejderne vil 

tilbyde, mens Sverre laver A3-plakat med indbydelse på baggrund af oplysninger fra 

blandt andet Helle. Det forventes, at det hele slutter omkring kl. 15 

 Kjeld kontakter Lokalhistorisk Forening om både arrangementet den 28. august og 

det kommende arrangement med en vandring til historiske steder i Lundby Bakker i 

samarbejde med SuperBrugsen. 

 



 Omkring kommunikation blev det aftalt, at Hanne laver et opslag om 28.8.22 på 

Facebook og Lisbeth sender en reminder ud til samrådets medlemmer i starten af 

august. 

Ad. pkt. 4: Kommende arrangementer 

 Lisbeth holder kontakten ved lige med koret ”Ulige uger” omkring den 29.09.22, 

mens ellers var der enighed om at vente med de praktiske ting til mødet efter 

sommerferien. 

 Med hensyn til vandringen i Lundby Bakker vil et muligt tidspunkt være sidst i 

oktober Som nævnt får Kjeld en dato på plads i samarbejde med Lokalhistorisk 

forening og SuperBrugsen. 

Ad. pkt. 5: Fælleskonto 

 Med stærkt stigende gebyrer til pengeinstitutter er det ved at blive en tyngende post 

på mange mindre foreningers budget og derfor var der bred enighed om, at Lisbeths 

forslag om at tilbyde en form for fælleskonto var en god ide. Derfor blev det aftalt, at 

kassereren undersøger det mulige – herunder det juridiske – og et pengeinstitut skal 

nødvendigvis også være med på ideen. 

Ad. pkt. 6: Grøn omstilling 

 Kommunen har fremsendt en invitation til samrådet om at deltage i et møde den 14. 

juni om grøn omstilling i Aalborg kommune, men der var enighed om at takke nej til 

tilbuddet. 

Ad. pkt. 7: Efterårets møder 

 Der holdes fortsat møder torsdag kl. 17.30 på følgende datoer: 11. august, 15. sep-

tember, 13. oktober og 24. november 2022 

 

Gistrup, den 12. juni 2022 

Referent Kjeld Mølbæk  


